

Dodavatel:	IČ:	25762702	DIČ:	CZ25762702
VanCo.cz s.r.o.	Sídlo:	VanCo.cz s.r.o., Vojtěšská 231/17, Praha - Nové Město, 11000		
U čokoládoven 818/9	Registrace:	OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 67978		
143 00 Praha 12 - Modřany	Tel.:	+420 246 035 451	Fax:	+420 246 035 450
	Banka:	Raiffeisenbank a.s.	E-mail:	obchod@vanco.cz
	Účet:	140322001/5500		

Vaše objednávka č.: VVY-4241
 Naše objednávka č.: OFR240442
 Objednáno: systémem ClickUp
 Způsob dodání: Dodavatelem s instalací
 Způsob platby: Bankovním převodem
 Splatnost faktury (dny): 14
 Zaslání faktury: Emaillem elektronicky
 Datum vystavení: 05.08.2024
 Platnost nabídky: 19.08.2024
 Vytvořil: XXXXXXXXXX
 Fakturovat: s DPH

Odběratel: (28707)
Astronomický ústav AV ČR, v. v. i.
Fričova 298
25165 Ondřejov - Ondřejov
 IČ: 67985815 DIČ:
 Tel.: 602687941
 E-mail: XXXXXXXXXX

Projekt: Z241355 - LOS Rekonstrukce strukturované kabeláže AV Ondřejov

LOS Rekonstrukce strukturované kabeláže AV Ondřejov

Kód	Umístění	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
90000281		RACK Triton , 19", 45U, 800x800mm, skleněné dveře, stojanový, šedý	1	15 260.00	Kč	21	15 260.00	3 204.60	18 464.60
90000278		RACK Triton , 19", 32U, 800x800mm, skleněné dveře, stojanový, šedý	3	12 590.00	Kč	21	37 770.00	7 931.70	45 701.70
00032816		DATACOM Patch panel 19" STP 24 port CAT6A LSA 1U BK (3x8p)	6	2 617.00	Kč	21	15 702.00	3 297.42	18 999.42
00072790		RACK 19" Vyzarovací panel 1U 5 x úchytka kovová	4	167.00	Kč	21	668.00	140.28	808.28
00030171		Optická vana, 19", výsuvná, bez čela	4	611.00	Kč	21	2 444.00	513.24	2 957.24
00030172		Panel 24xSC pro 19" Optická vana černá	4	70.00	Kč	21	280.00	58.80	338.80
ZBOZI		Modulární datová zásuvka STP CAT6A 2xRJ45 (na i pod omítku)	166	313.00	Kč	21	51 958.00	10 911.18	62 869.18
ZBOZI		Eaton UPS 1/1fáze, 1500VA - 5SC 1500i Rack 2U	4	21 169.00	Kč	21	84 676.00	17 781.96	102 457.96
00000522		Lišta LH 40 x 40 mm, 2 m	110	169.00	Kč	21	18 590.00	3 903.90	22 493.90
00017014		Drátěný žlab MERKUR 2 100/50 ""GZ"" , 2m	26	326.00	Kč	21	8 476.00	1 779.96	10 255.96
00000368		Instalační kabel Solarix CAT6A STP LSOH, šedý	7870	17.90	Kč	21	140 873.00	29 583.33	170 456.33
ZBOZI		Ostatní instalační materiál (vázací pásy, kotvicí materiál, atd.)	1	5 900.00	Kč	21	5 900.00	1 239.00	7 139.00
00000819		Doprava mimo Prahu	1	13 900.00	Kč	21	13 900.00	2 919.00	16 819.00
OSLUZBY		Doprava a montáž nových rozvadeců a UPS	4	1 900.00	Kč	21	7 600.00	1 596.00	9 196.00
OSLUZBY		Instalace nové kabelové trasy - drátěný program	50	345.00	Kč	21	17 250.00	3 622.50	20 872.50
OSLUZBY		Ukončení kabelu v datové zásuvce (Modular Jacku RJ45)	325	39.00	Kč	21	12 675.00	2 661.75	15 336.75
OSLUZBY		Ukončení UTP kabelu v patch panelu	325	55.00	Kč	21	17 875.00	3 753.75	21 628.75
OSLUZBY		Instalace datových zásuvek	166	96.00	Kč	21	15 936.00	3 346.56	19 282.56
OSLUZBY		Certifikace měření UTP portu	325	150.00	Kč	21	48 750.00	10 237.50	58 987.50
OSLUZBY		Instalace UTP/OK kabelu do tras							

Dodavatel:		IČ:	25762702	DIČ:	CZ25762702
VanCo.cz s.r.o.		Sídlo:	VanCo.cz s.r.o., Vojtěšská 231/17, Praha - Nové Město, 11000		
U čokoládoven 818/9		Registrace:	OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 67978		
143 00 Praha 12 - Modřany		Tel.:	+420 246 035 451	Fax:	+420 246 035 450
		Banka:	Raiffeisenbank a.s. E-mail: obchod@vanco.cz		
		Účet:	140322001/5500		

Vaše objednávka č.:	VVY-4241
Naše objednávka č.:	OFR240442
Objednáno:	systémem ClickUp
Způsob dodání:	Dodatelem s instalací
Způsob platby:	Bankovním převodem
Splatnost faktury (dny):	14
Zaslání faktury:	Emaillem elektronicky
Datum vystavení:	05.08.2024
Platnost nabídky:	19.08.2024
Vytvořil:	
Fakturovat:	s DPH

Odběratel: (28707)

Astronomický ústav AV ČR, v. v. i.

Fričova 298

25165 Ondřejov - Ondřejov

IČ:	67985815	DIČ:	
Tel.:	602687941		
E-mail:			

Projekt: Z241355 - LOS Rekonstrukce strukturované kabeláže AV Ondřejov**LOS Rekonstrukce strukturované kabeláže AV Ondřejov**

Kód	Umístění	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
			8070	26.00	Kč	21	209 820.00	44 062.20	253 882.20
00070826		Kabel optický WIREX J/A-DQ(BN)H WBF, 24vl., 09/125, LSOH-FR, BE02, CLT, Eca, KDP	200	27.20	Kč	21	5 440.00	1 142.40	6 582.40
00013864		Navaření pigtailu	48	190.00	Kč	21	9 120.00	1 915.20	11 035.20
OSLUZBY		Měření optických tras - OTDR	48	300.00	Kč	21	14 400.00	3 024.00	17 424.00
00010382		Optický pigtail, 9/125, SC/PC, SM, 900µm, 2m	48	36.00	Kč	21	1 728.00	362.88	2 090.88
00014151		Optická spojka Fiber Arsenal SC/PC-SC/PC, SM, simplex	48	12.00	Kč	21	576.00	120.96	696.96

Celková hodnota nabídky v Kč: 757 667.00
s DPH: 916 777.00

Objednávka - vyplní odběratel:

Závazně objednávám u společnosti VanCo.cz s.r.o., se sídlem v Praze 1, Vojtěšská 17, IČ: 25762702, zaps. v OR vedeném MS v Praze v odd. C, vl. 67978, výše specifikované zboží a služby za výše uvedených podmínek. Výslovně potvrzuji, že jsem se seznámil/a se všemi uvedenými obchodními a cenovými podmínkami, včetně Obchodních podmínek - prodej zboží společnosti VanCo.cz s.r.o., Obchodních podmínek – smlouva o dílo společnosti VanCo.cz s.r.o. a Ceníku instalačních a servisních služeb společnosti VanCo.cz s.r.o., se kterými tímto výslovně souhlasím.

Poznámky:

Datum:

Za odběratele (jméno hůlkově): Podpis, razítko: